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K I V O N A T 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2022. július 28-ai ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
177/2022. (VII.28.) határozata 
A kulturális intézményrendszer átalakításával kapcsolatos döntések 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Engert Jakabné 

alpolgármester 242-9/2022. számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint a 
Hírös Agóra Kulturális és Ifjúsági Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
alapítója a társaság törzstőkéjét felemeli az alábbiak szerint: 

 
a) felemelt törzstőke nagysága: 58.157.000,- forint 
b) a hozzájárulást szolgáltató neve, székhelye: Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata, 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 
c) a törzstőke emelés keretében rendelkezésre bocsátandó nem pénzbeli 

hozzájárulás tárgya: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Kecskeméti 
Kortárs Művészeti Műhelyek Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságban 
fennálló 100%-os részesedést biztosító üzletrésze 

d) a nem pénzbeli hozzájárulás független könyvvizsgálói jelentéssel alátámasztott 
értéke: 46.567.000.- forint 

e) az önkormányzat törzsbetétének nagysága: 58.157.000,- forint 
f) a törzstőke felemelésének, a nem pénzbeli hozzájárulás szolgáltatásának 

időpontja, és az alapító okirat módosításának időpontja: 2022. augusztus 1. 
napja. 
 

2.) A közgyűlés a Hírös Agóra Kulturális és Ifjúsági Központ Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság alapító okiratát 2022. augusztus 1. napjával a jelen határozat 1. 
számú melléklete szerinti tartalommal módosítja. 
 

3.) A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a fenti 
döntések alapján az apportálásról szóló alapítói nyilatkozatot, valamint a Hírös Agóra 
Kulturális és Ifjúsági Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát aláírja, továbbá a változásbejegyzési 
eljárás során a szükséges nyilatkozatokat megtegye. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 



 
 
 

 

4.) A közgyűlés felkéri Engert Jakabné alpolgármestert, hogy az érintett gazdasági 
társaságok ügyvezetőit a közgyűlés döntéséről – a változásbejegyzési eljárás lefolytatása 
érdekében – tájékoztassa. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Engert Jakabné alpolgármester 
 
5.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Kortárs Művészeti Műhelyek Nonprofit 
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság szervezeti keretei között működő Népi 
Iparművészeti Gyűjtemény működtetésének Kecskeméti Katona József Múzeum részére 
történő átadása időpontját 2023. január 1. napjában határozza meg. 

 
6.) A közgyűlés felkéri Engert Jakabné alpolgármestert, hogy a fentiek megvalósításához 
szükséges dokumentumokat készítse el, és terjessze elő a közgyűlés 2022. decemberi 
ülésére. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Engert Jakabné alpolgármester 

 
7.) A közgyűlés felkéri Barta Dórát, a Hírös Agóra Kulturális és Ifjúsági Központ Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét, hogy vizsgálja meg a Kecskeméti Kortárs 
Művészeti Műhelyek Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság további profiltisztítási 
lehetőségeit, és indokoltság esetén az önkormányzat kulturális és közművelődési 
intézményeit is érintő javaslatát terjessze elő a közgyűlés 2022. decemberi ülésére.  

 
8.) A közgyűlés felkéri Engert Jakabné alpolgármestert, hogy a Hírös Agóra Kulturális és 
Ifjúsági Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét a közgyűlés 
döntéséről tájékoztassa. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Engert Jakabné alpolgármester 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Svircevic-Bodnár Ágota irodavezető, Szervezési és Jogi Iroda 
4.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 
     és általa: érintettek 

 
K. m. f. 

 
 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Temesvári Péter s.k. 
         polgármester                    jegyző 
 
 


